

政府采购合同

合同编号: ESZCQQ-X-H-250077-HT-2695954

甲方: 鄂托克前旗乌兰牧骑

地址: 鄂尔多斯市鄂托克前旗敖勒召其镇大沙头路南上海庙路西

乙方: 内蒙古华源科技有限公司

地址: 鄂尔多斯市东胜区沙日乌素路4号天佐新城国际中心1号楼4042室

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》
《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及采购情景教学
馆舞台灯光和LED显示屏项目项目编号ESZCQQ-X-H-250077的中标结果、询价通
知书、投标文件等文件的相关内容,甲乙双方经平等协商,就如下合同条款达
成一致意见,

一、甲方向乙方采购的货物基本情况

(一) 根据询价通知书及中标结果公告,甲方所采购的货物基本情况如:

品 目 号	品目名称	货物名 称	规格 型号	品牌	制造商名称	产 地	单价 (元)	数 量	单 位	总价 (元)
1-1	A02021103 LED 显示 屏	室内 LED显 示屏	GXY2	金立 翔	深圳金立翔视效科 技有 限公司	深圳 市	3330 0	2	套	66600
1-2	A02021103 LED 显示 屏	LED屏	P2.7 9	铭盛 光电	铭盛光电科技有限 公司	深圳 市	9000	10 8	平 方 米	97200 0
1-3	A02021103 LED 显示 屏	室内 LED显 示屏	P3.7 5	彩虹	泉州市彩虹光电科 技有 限公司	泉州 市	2990 0	1	套	29900
1-4	A02010104 服务器	媒体服 务器(含播放 软件)	Hire nder s3	澜景	北京澜景科技有限 公司	北京 市	5300 0	1	台	53000

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-5	A02010199 其他计算机	独立主控	SM70 0-1	利亚德	利亚德光电股份有限公司	北京市	2200	6	台	13200
1-6	A02020200 投影仪	投影机	SNP- LU21 K	索诺克	索诺克(北京)科技有限公司	北京市	5500 00	1	台	55000 0
1-7	A02010107 图形工作站	图形工作站	设计师 GEE KPRO	联想	联想控股股份有限公司	北京市	5900	1	台	5900
1-8	A07019900 其他建筑建材	PVC地胶	实心 黑色 5 mm	盛世	郑州驰华仕科技有限公司	郑州市	200	44 3	平方米	88600
1-9	A02450300 舞台设备	遮光布	MH11 0120	德韶	德韶篷布有限公司	宿迁市	2150	2	套	4300
1-10	A02450300 舞台设备	遮光布	MH11 0120	德韶	德韶篷布有限公司	宿迁市	2500	2	套	5000
1-11	A02450300 舞台设备	操作台	三联	梓旭	香河县梓旭钣金厂	廊坊市	1460	8	套	11680
1-12	A02100109 集中控制装置	智慧照明集中控制系统	cx- 8208 e	科星互联	北京科星互联技术有限公司	北京市	1899 0	1	套	18990
1-13	A02061999 其他照明设备	照明灯	PAK4 6036 5	三雄极光	广东三雄极光照明股份有限公司(公司)	广州市	2900	1	套	2900
1-14	A02061999 其他照明设备	照明灯	PAK4 6036 6	三雄极光	广东三雄极光照明股份有限公司(公司)	广州市	4500	1	套	4500
1-15	A02061909 场地用灯	摇头灯	GTD- 1500 II Profile	明道	广州市明道灯光科技有限公司	广州市	3000 0	24	台	72000 0
1-16	A02061909 场地用灯	摇头灯	TL- SL15 6	ITC	广东保伦电子股份有限公司	广州市	1300 0	12	台	15600 0
1-17	A05010699 其他架类	支架	定制	金铁龙	郑州金铁机械制造有限公司	郑州市	5300 0	1	套	53000

(二) 货物名称、数量、规格型号、生产厂家、品牌、单价、与货物相关的服务等详细内容，详见附件一：货物清单。

二、乙方交付货物的时间及地点

(一) 交付时间：2025年1月15日

(二) 交付地点：内蒙古鄂尔多斯市鄂托克前旗敖勒召其镇大沙头路南上海庙路西

(三) 交付货物的名称及数量：情景教学馆舞台灯光和LED显示屏，1批

(四) 乙方交付货物代表及联系电话：曹冰15804771680

(五) 甲方接收货物代表及联系电话：米塔乐13754172344

三、乙方交付货物的质量

(一) 乙方交付的货物应同时满足：1. 符合国家法律法规和规范性文件对货物的质量要求；2. 符合甲方招标询价通知书对货物的质量要求；3. 符合乙方在投标文件中对货物质量作出的书面承诺、声明或保证。上述质量要求作为甲方对乙方货物质量的验收依据。

(二) 乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、询价通知书的相关要求、投标文件及乙方承诺、声明或保证，向甲方提供相应的货物质量证明文件。

四、乙方交付货物的包装及标识

(一) 乙方交付货物应同时满足：1. 符合国家法律法规和规范性文件对产品包装及标识的要求；2. 符合甲方询价通知书对货物包装及标识的要求；3. 符合乙方在投标文件中对货物包装及标识作出的承诺、声明或保证；

(二) 货物的包装费用由乙方承担。

五、货物的运输要求

(一) 运输方式及运输线路：汽运。

(二) 运输、保险及其他相关费用由乙方承担。

六、甲方对货物的验收

(一) 乙方将货物送达至甲方指定的地点，应及时通知甲方。在甲方收到到货通知并在货物到达指定地点后 5 日内，由甲乙双方对货物的数量、规格型号、生产厂家、品牌、外观进行验收，在条件允许的情况下，可以同步对货物质量进行初步验收，甲乙双方应签署书面验收记录，作为本项目的履行文件留存。

(二) 在甲方收到货物 3 日内，如发现质量问题，甲方应在 10 日内向乙方提出书面异议，甲方逾期提出的，视为乙方所交付的货物质量符合合同约定。乙方在收到甲方关于质量问题的书面异议后，应当在 10 日内负责解决处理。

(三) 乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的，甲方应在验收记录中作出明确记载，保留相关的证据，并有权拒绝接受货物，解除合同且不承担任何法律责任。

七、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的货物的前提下，本合同总金额（含税）为 2755570（小写）贰佰柒拾伍万伍仟伍佰柒拾元（大写）；其中未税金额 2438557.53（小写）贰佰肆拾叁万捌仟伍佰伍拾柒元伍角叁分（大写）；税金 317012.47（小写）叁拾壹万柒仟零壹拾贰元肆角柒分（大写）

八、付款时间、金额及条件

(一) 付款时间及付款金额：验收完毕后付百分之九十五即2617791.5元，（人民币大写：贰佰陆拾壹万柒仟柒佰玖拾壹元伍角）；质保期满后付清余款137778.5元，（人民币大写：壹拾叁万柒千柒佰柒拾捌元伍角）；以上付款条件需根据旗财政拨款进度进行拨付。

(二) 付款条件：完成交付、验收完毕后；质保期满。

(三) 乙方账户信息

乙方名称：内蒙古华源科技有限公司

开户银行：中国农业银行股份有限公司康巴什新区正阳街支行

银行账号：05389301040010178

九、货物质量保证及售后服务

质量保证：所有货物出厂前均通过严格质检，附带合格证明与质保卡，整体质保1年并承诺在12个月内因非人为因素导致的质量问题，提供免费维修、更换或退货服务。

售后服务：提供7×24小时客户支持热线，48小时内响应服务请求；支持上门安装、技术指导及故障诊断；质保期内配件免费更换，外地区域物流费用由供应商承担。

售后服务电话：13009516211

十、知识产权

乙方保证其提供的货物的全部及部分，均不存在任何侵犯第三方知识产权的情形。否则，乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。

十一、违约条款

（一）甲方没有正当理由逾期支付合同款项的，每延期一日，甲方应按照逾期支付金额的3%承担违约责任。延期达到30日，乙方有权解除合同，并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

（二）甲方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任；违约金不足以赔偿乙方损失的，乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

（三）乙方逾期交付货物的，每延期一日，乙方应按照合同总金额的3%承担违约责任。延期达到30日，甲方有权解除合同，拒付延期部分货物的相应货款，并要求乙方赔偿甲方的经济损失。

（四）乙方交付的货物不符合质量约定或乙方未履行相应的质量保证责任及售后服务义务、或存在侵权行为的，甲方有权退货，并要求乙方支付合同总

金额5%的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

（五）乙方在参与本项目采购活动过程中，如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为，除承担相应的行政责任外，甲方有权解除合同，并要求乙方承担合同总金额5%的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

（六）乙方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任；违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

十二、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在5天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，双方协商解决。

十三、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成，可以采用下列方式解决：

（一）提交鄂托克前旗仲裁委员会仲裁。

（二）向鄂托克前旗人民法院起诉。

十四、合同保存

合同文本一式肆份，采购单位执贰份、中标（成交）供应商、采购代理机构、各执壹份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

十五、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的组成部分，其内容与本合同具有同等的法律效力：

- 1、货物清单（双方应盖章确认）
- 2、乙方出具的报价单（函）
- 3、中标（成交）结果公告及中标（成交）通知书

4、甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书

5、乙方投标（响应）文件

6、甲乙双方商定的其他文件

十六、双方约定的其他条款

（无）。

十七、本合同未尽事宜，由双方另行签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分。

十八、本合同由甲乙双方盖章生效。

甲方名称：

甲方法定代表人或负责人：

2025年12月30日



乙方名称：

乙方法定代表人或负责人：

2025年12月30日



附件一：货物清单

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-1	A02021103 LED 显示屏	室内LED显示屏	GXY2	金立翔	深圳金立翔视效科技有限公司	深圳市	33300	2	套	66600
1-2	A02021103 LED 显示屏	LED屏	P2.79	铭盛光电	铭盛光电科技有限公司	深圳市	9000	108	平方米	972000
1-3	A02021103 LED 显示屏	室内LED显示屏	P3.75	彩虹	泉州市彩虹光电科技有限公司	泉州市	29900	1	套	29900
1-4	A02010104 服务器	媒体服务器(含播放软件)	Hirende r s 3	澜景	北京澜景科技有限公司	北京市	53000	1	台	53000
1-5	A02010199 其他计算机	独立主控	SM700-1	利亚德	利亚德光电股份有限公司	北京市	2200	6	台	13200
1-6	A02020200 投影仪	投影机	SNP-LU21 K	索诺克	索诺克(北京)科技有限公司	北京市	550000	1	台	550000
1-7	A02010107 图形工作站	图形工作站	设计师GEE KPRO	联想	联想控股股份有限公司	北京市	5900	1	台	5900
1-8	A07019900 其他建筑建材	PVC地胶	实心黑色5 mm	盛世	郑州驰华仕科技有限公司	郑州市	200	443	平方米	88600
1-9	A02450300 舞台设备	遮光布	MH110120	德韶	德韶篷布有限公司	宿迁市	2150	2	套	4300
1-10	A02450300 舞台设备	遮光布	MH110120	德韶	德韶篷布有限公司	宿迁市	2500	2	套	5000

1-11	A02450300 舞台设备	操作台	三联	梓旭	香河县梓旭钣金厂	廊坊市	1460	8	套	11680
1-12	A02100109 集中控制装置	智慧照明集中控制系统	CX-8208e	科星互联	北京科星互联技术有限公司	北京市	18990	1	套	18990
1-13	A02061999 其他照明设备	照明灯	PAK4603 6 5	三雄极光	广东三雄极光照明股份有限公司(公司)	广州市	2900	1	套	2900
1-14	A02061999 其他照明设备	照明灯	PAK4603 6 6	三雄极光	广东三雄极光照明股份有限公司(公司)	广州市	4500	1	套	4500
1-15	A02061909 场地用灯	摇头灯	GTD-1500 II Profile	明道	广州市明道灯光科技有限公司	广州市	30000	24	台	720000
1-16	A02061909 场地用灯	摇头灯	TL-SL156	ITC	广东保伦电子股份有限公司	广州市	13000	12	台	156000
1-17	A05010699 其他架类	支架	定制	金铁龙	郑州金铁机械制造有限公司	郑州市	53000	1	套	53000
1-18	合计金额: 贰佰柒拾伍万伍仟伍佰七十元整									275557 0

附件二：中标通知书



中标通知书

项目编号：E52C9Q-XH-250077

内蒙古华源科技有限公司：

鄂托克前旗乌兰牧骑于2025年12月18日就采购教学指挥台灯光和LED显示屏项目（项目编号：E52C9Q-XH-250077）进行询价采购，现通知贵公司中标，请按约定时限和程序与采购人签订采购合同。

中标合同包号	合同包1
中标合同包名称	合同包一
中标金额(元)	2,755,376.90
合计金额(大写):贰佰柒拾伍万伍仟伍佰柒拾元整	

